
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK AD/MG
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 V & L Geleen 7 7 0 0 104 : 29 +75 14 : 0
2 Rheydter TV 1847 7 5 0 2 79 : 67 +12 10 : 4
3 HSG Merkstein 7 5 0 2 64 : 59 +5 10 : 4
4 BTB Aachen 7 4 0 3 64 : 63 +1 8 : 6
5 ATV Biesel 7 3 0 4 69 : 52 +17 6 : 8
6 TV Roetgen 7 3 0 4 52 : 71 -19 6 : 8
7 HC Eynatten/Raeren 7 1 0 6 40 : 59 -19 2 : 12
8 TV Erkelenz 1860 7 0 0 7 18 : 90 -72 0 : 14

Bemerkungen
Ausrichter: 20.05.2023 14:00 Erkelenz 21.05.2023 11:00 BTB
Aachen BTB AC wird auf jeden Fall als AC/DN1-3 gesetzt

Spielleiter-Kontaktadresse
Ferreira Lopes, Jessica, Mülforter Str. 119, 41238
Mönchengladbach, Mobil: 0172 7675554, Tel.: 02166 6724169,
j.ferreira-lopes@handballkreis-moenchengladbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

20.05.2023 
 
 
 
 
 

14:00  7051
14:45  7051
15:30  7051
16:15  7051
17:00  7051
17:45  7051

TV Roetgen
HC Eynatten/Raeren
Rheydter TV 1847
TV Erkelenz 1860
TV Roetgen
HC Eynatten/Raeren

TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
TV Roetgen
HC Eynatten/Raeren
ATV Biesel
Rheydter TV 1847

8:4
2:9

16:10
1:8
6:15
9:12

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  1101
11:45  1101
12:30  1101
13:15  1101
14:00  1101
14:45  1101
15:30  1101
16:15  1101
17:00  1101

TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
Rheydter TV 1847
V & L Geleen
BTB Aachen
HSG Merkstein
TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
Rheydter TV 1847

HSG Merkstein
V & L Geleen
BTB Aachen
TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
Rheydter TV 1847
BTB Aachen
HSG Merkstein
V & L Geleen

7:12
4:11
8:12
21:0
8:7
8:12
2:14
8:9
6:16

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

08028 Karl-Fischer-Sporthalle
Schulring 4, 41812 Erkelenz
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Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK AD/MG
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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