

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK AD/MG

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	V & L Geleen	7	7	0	0	104 : 29	+75	14 : 0
▲ 2	Rheydter TV 1847	7	5	0	2	79 : 67	+12	10 : 4
▲ 3	HSG Merkstein	7	5	0	2	64 : 59	+5	10 : 4
4	BTB Aachen	7	4	0	3	64 : 63	+1	8 : 6
5	ATV Biesel	7	3	0	4	69 : 52	+17	6 : 8
6	TV Roetgen	7	3	0	4	52 : 71	-19	6 : 8
7	HC Eynatten/Raeren	7	1	0	6	40 : 59	-19	2 : 12
8	TV Erkelenz 1860	7	0	0	7	18 : 90	-72	0 : 14

Bemerkungen

Ausrichter: 20.05.2023 14:00 Erkelenz 21.05.2023 11:00 BTB
Aachen BTB AC wird auf jeden Fall als AC/DN1-3 gesetzt

Spieleleiter-Kontaktadresse

Ferreira Lopes, Jessica, Mülforter Str. 119, 41238
Mönchengladbach, Mobil: 0172 7675554, Tel.: 02166 6724169,
j.ferreira-lopes@handballkreis-moenchengladbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.05.2023 14:00 7051	TV Roetgen	TV Erkelenz 1860	8:4
14:45 7051	HC Eynatten/Raeren	ATV Biesel	2:9
15:30 7051	Rheydter TV 1847	TV Roetgen	16:10
16:15 7051	TV Erkelenz 1860	HC Eynatten/Raeren	1:8
17:00 7051	TV Roetgen	ATV Biesel	6:15
17:45 7051	HC Eynatten/Raeren	Rheydter TV 1847	9:12
So. 21.05.2023 11:00 1101	TV Erkelenz 1860	HSG Merkstein	7:12
11:45 1101	ATV Biesel	V & L Geleen	4:11
12:30 1101	Rheydter TV 1847	BTB Aachen	8:12
13:15 1101	V & L Geleen	TV Erkelenz 1860	21:0
14:00 1101	BTB Aachen	ATV Biesel	8:7
14:45 1101	HSG Merkstein	Rheydter TV 1847	8:12
15:30 1101	TV Erkelenz 1860	BTB Aachen	2:14
16:15 1101	ATV Biesel	HSG Merkstein	8:9
17:00 1101	Rheydter TV 1847	V & L Geleen	6:16

Hallenverzeichnis

- 02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
- 08028 Karl-Fischer-Sporthalle
Schulring 4, 41812 Erkelenz

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK AD/MG

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen